[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» марта 2015 года                                                                                                           № 33/5
с. Нижние Бузули

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Свободненского района в муниципальную собственность Нижнебузулинского сельсовета

Рассмотрев постановление районного Совета народных депутатов от 27.11.2014 года № 13/76, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ или муниципальную собственность, из собственности субъекта РФ в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта РФ», Уставом Нижнебузулинского сельсовета, Нижнебузулинский сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Свободненского района в муниципальную собственность Нижнебузулинского сельсовета, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                       Л.Ю. Лячканова

Приложение
к постановлению
Нижнебузулинского сельского
Совета народных депутатов
от «18» 03.2015 № 33/5
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Свободненского района в муниципальную собственность Нижнебузулинского сельсовета
	Полное наименование органа
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация Нижнебузулинского сельсовета Свободненского района
	Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. Ленина, д.32а ИНН 2823000289
	Сельский Дом культуры
	Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. Новая, д.2а
	Кадастровый номер 28:21:000000:736, год ввода в эксплуатацию – 1968, общая площадью 1180 м2, свидетельство о государственной регистрации права 28АА 472728 от 12.10.2010 г.

№ 28-28-07/016/2010-149